גנאדי שייחט

בקרה של מערכות תורים רבות שרתים בעומס גבוה

חיבור על מחקר

לשם מילוי חלקי של הדרישות לקבלת תואר

דוקטור לפילוסופיה

גנאדי שייחט

הוגש לסנט הטכניון - מכון טכנולוגי לישראל

ניסן תשס"ז חיפה אפריל 2007

המחקר נעשה בהנחייתו של פר' רמי אתר ופר' אבישי מנדלבאום בפקולתה להנדסת תעשייה וניהול.

כל תקופת ההשתלמות היתה חוויה נהדרת עבורי ועל כך אני מודה לרמי ולאבישי.

כמו כן ברצוני להודות לכל האנשים הנהדרים בפקולתה להנדסת תעשייה וניהול. היה לי מזל רב

לפגוש את כולכם!

כתמיד, עם כל האהבה למשפחה שלי.